[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.03.2018                                          п. Сандово                                           № 71-Р
О  плане основных мероприятий
по реализации Стратегии противодействия
экстремизму в Российской федерации на период
до 2025 года  в Сандовском районе Тверской области на 2018 год

Во исполнение распоряжения Правительства Тверской области № 58-рп от 10.02.2017 г. «О плане основных мероприятий  по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на период до 2025 года на территории Тверской области »
 1. Утвердить План основных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской федерации на период до 2025 года в Сандовском районе Тверской области на 2018 год.
 2. Распоряжение администрации Сандовского района Тверской области от 15.05.2017 года № 78-р «О  плане основных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской федерации на период
до 2025 года  в Сандовском районе Тверской области» считать утратившим силу.
   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Соловьева А.С.
   4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
           Глава   Сандовского района                                    О.Н.Грязнов